PAGE

PORTARIA Nº. 003/2016
EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras providências

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais do Departamento Municipal de Administração, a partir de janeiro  de 2016.

	NOME
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Ademar Mai Arnauts
	01/09/2014
	31/08/2015
	11/01/2016
	09/02/2016

	Adenir Vanderlind
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Adilce Schmitz
	09/02/2014
	08/02/2015
	07/01/2015
	05/02/2016

	Adriana de Souza Baggio
	09/02/2014
	08/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Alessandro Salvalagio
	01/02/2014
	31/01/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Alvaro Luiz de Pieri
	01042014
	31032015
	04012016
	23012016

	Amilton Sebold Petroski
	01/09/2014
	31/08/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Anezia Kuhnen de Lima
	03/05/2014
	02/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Angelita Pereira
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Antonio Ivo Nunes de Abreu
	08/01/2015
	07/01/2016
	07/01/2016
	05/02/2016

	Azenir Carrara Michels dos Reis
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Carmelita Luchtemberg Schatz
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Daiane Gasperin
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Debora Bonetti - Mat. 5750-9/1
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Debora Bonetti - Mat. 5750-9/2
	10/06/2014
	09/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Denise  Betania Engeler  Vieira
	01/04/2013
	31/03/2014
	07/01/2016
	05/02/2016

	Dilce Aparecida de Souza Raspini
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Dolores Maria Dafre
	05/05/2014
	04/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Edilson Luiz Ballmann
	01/04/2014
	31/03/2015
	06/01/2016
	04/02/2016

	Edson Bonetti
	01/02/2013
	31/01/2014
	07/01/2016
	05/02/2016

	Elaine Maria Gritti Prestes
	10/06/2014
	09/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Elisangela Schmoller da Silva
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Elisangela Terezinha Roussenq
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Elizandra Arnauts Correa
	01/09/2013
	31/08/2014
	07/01/2016
	05/02/2016

	Evanilce Fabiana Machado de Lima
	10/06/2014
	09/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Fabiane Boligon
	12/05/2014
	11/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Fabio Junior Preis
	01/10/2013
	30/09/2014
	25/01/2016
	23/02/2016

	Fatima Aparecida de Moraes
	01/06/2014
	31/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Franciane Nazario
	06/10/2014
	05/10/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Francieli Nazario
	20/12/2013
	19/12/2014
	07/01/2016
	05/02/2016

	Ines Vitoreti Vieira
	01/03/2014
	28/02/2014
	07/01/2016
	05/02/2016

	Ivonete S. Bonetti da Silva
	05/08/2014
	04/08/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Ivonete Vieira Vitoreti
	09/02/2014
	08/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Izandra Nasario Warmling
	09/02/2014
	08/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Jane de Lima Pinto Bonetti
	11/03/2014
	10/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Janete Cardoso
	19/05/2014
	18/05/2014
	07/01/2016
	05/02/2016

	Janete Stolfo Barbosa
	01/09/2014
	31/08/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Joceli B. de Carvalho Sarmento
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Lidia Zancheta Kroski
	20/12/2014
	19/12/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Luciane de M Baptista Mat. 165-1/1
	24/02/2014
	23/022015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Luciane de M Baptista Mat. 165-1/2
	15/04/2014
	14/04/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Lucinda Galvao Zancheta
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Luzia Boger Fambomel
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Luzia Selum
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Mara Clair Goncalves Mat. 70-1/1
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Mara Clair Goncalves Mat. 70-1/2
	09/02/2014
	08/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Margarete Raspini Migon
	06/10/2014
	05/09/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Maria Antonello
	02/06/2014
	01/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Maria da Silva Pens
	10/06/2014
	09/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Maria Goreti Nunes de Abreu
	10/06/2014
	09/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Maria Ines Nunes de Abreu
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Marilea Cardoso Broganara
	10/06/2014
	09/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Marisete Bruder
	02/10/2014
	01/10/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Marizete Neckel Vieira
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Nelio Neckel
	01/06/2014
	31/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Neris Bonin Mazon
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Niuceia Terezinha de S Arnaust
	01/06/2014
	31/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Raitana Costa
	03/01/2015
	02/01/2016
	07/01/2016
	05/02/2016

	Renita Fruet da Silva
	11/05/2014
	10/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosa Boger Faquin Mat. 81-7/1
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosa Boger Faquin Mat. 81-7/2
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosangela Antonello Warmling
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosangela Bruder da Silva
	24/01/2014
	23/01/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosangela S. Gerhardt Mat. 160-0/3
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosangela S. Gerhardt Mat. 160-0/4
	04/02/2014
	03/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosangela Schmit Luchtemberg
	10/06/2014
	09/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Roseli P. de Mattos Kurt Jungbeck
	22/11/2014
	21/11/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosemeri Aparecida Herculano
	01/03/2015
	25/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rosenete Coelho de Lima
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Rudi Galon Mendes Fritzen
	04/02/2014
	03/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Sandra Maria Vanin Ribeiro
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Sibele B. Bonin – Mat. 1729-9/2
	01/10/2014
	30/09/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Sibele B. Bonin – Mat. 1729-9/3
	02/06/2014
	01/06/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Silvia da Silva Boger
	09/02/2014
	08/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Soelen Jaqueline Engels
	09/02/2014
	08/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Sonia Macedo Varela Werle
	05/05/2014
	04/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Sueli Aparecida Camera Zeferino
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Sueli dos Santos Bonetti
	04/02/2014
	03/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Tulio Chaves Lopes
	03/05/2014
	02/05/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Valdir Alves da Costa
	01/04/2013
	31/03/2014
	07/01/2016
	05/02/2016

	Valeri Crozeta
	01/04/2014
	31/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Vani Bonin
	22/03/2014
	21/03/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

	Vera Lucia Bonetti Vieira
	01/03/2014
	28/02/2015
	07/01/2016
	05/02/2016

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 12 de Janeiro de 2016.

_______________________

JAIR STANGE

Prefeito Municipal
PAGE